
Rakytníkový olej 180 karotenů, Elit 100ml

  

Rakytníkový olej je přírodním koncentrátem celé řady vitaminů a biologicky aktivních látek. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH336,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 336,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceTML a.s. 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/rakytnik100_180.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=14526&virtuemart_category_id=36&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=202&tmpl=component


PopisRakytníkový olej se získává z tmavě oranžových plodů rostliny rakytníku řešetlákového.
Rakytníkový olej je přírodním koncentrátem celé řady vitaminů a biologicky aktivních látek.
Obsahuje zejména karotenoidy, vitamin E a OMEGA 3, 6, 7 a 9 nenasycené mastné kyseliny. Proto
působí pozitivně na kardiovaskulární systém. Obsahuje velké množstvíí omega-7 mastné kyseliny.
V přírodě ji najdete zřídka, ale v rakytníkovém oleji se vyskytuje až ze 40%. V rakytníkovém
oleji obsažený vitamin E se podílí na ochraně buněk před oxidativním stresem. Rakytník působí
příznivě na pokožku. Pro dobrý stav kůže jsou důležité také vitaminy B a vitamin A. Rakytník
je vhodný jako přírodní koncentrát karotenů a vitamínů. Má pozitivní vliv na přirozenou
obranyschopnost a imunitu.

Složení: 100% olej z plodů rakytníku řešetlákového (Hippophae Rhamnoides).
Energetická hodnota na 100g: 886.2 kcal / 3711 kJ
Výživová hodnota na 100g: obsah bílkovin: 0 g, sacharidů: 0 g, tuků 99.9 g

Použití: 1 čajová lžička 2-3x denně. Vhodný pro přímou konzumaci nebo do tepelně
neupravovaných pokrmů. Olej není vyroben z geneticky modifikovaných rostlin.

Upozornění: Není určeno pro děti do 3 let. Nepřekračujte doporučené dávkování. Výrobek není
určen k používání jako náhrada pestré stravy. Případný kal na dně není na závadu. Tento
výrobek podstoupil radiologickou kontrolu. Nedoporučuje se při individuální nesnášenlivosti
některé složky přípravku.

Za studena lisovaný, první lis

Doplněk stravy

Balení: 100 ml

Poznámka: V oleji se můžou vyskytnout třpytky. Tyto třpytky nejsou na závadu. V oleji tak
probíhá krystalizace karotenoidů.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

